EDITAL

CANCELAMENTO / EDITAL Nº 17/2018/PET/PRG/UFLA

O Programa de Educação Tutorial do Curso de Engenharia de Alimentos da
Universidade Federal de Lavras faz saber a quantos o presente virem, ou dele
conhecimento tiverem, que fica cancelado o Edital de seleção Nº
17/2018/PET/PRG/UFLA de 04 de setembro de 2018.

Lavras, 27 de Setembro de 2018.

Prof. Dr. Cleiton Antônio Nunes

Tutor do PET – Engenharia de Alimentos